
PORTARIA PGJ/PI Nº 2777/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício,  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E:

DESIGNAR as Promotoras de Justiça  LUANA AZEREDO ALVES, Coordenadora do
Centro  de  Apoio  às  Promotorias  de  Justiça  Criminais,  e  FABRÍCIA BARBOSA DE
OLIVEIRA,  Coordenadora  do  Grupo  de  Atuação  Especial  de  Controle  Externo  da
Atividade  Policial  -  GACEP,  como  representantes  deste  Ministério  Público,  para
apresentação de projetos institucionais, respectivamente, “Polícia Militar – Capacitar para
Servir – uma via de mão dupla”, e “Projetos e Ações do Comitê de Saúde e Qualidade de
Vida no Trabalho (SQVT)”, no XXIII Congresso Nacional do Ministério Público, de 04
a 06 de setembro de 2019, em Goiânia-GO, com efeitos retroativos ao dia 04 de setembro
de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de setembro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E:

